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□
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載
す
る

　
広
告
（
バ
ナ
ー
広
告
）

〈
掲
載
場
所
〉　

ト
ッ
プ
ペ
ー

ジ
、
シ
テ
ィ
プ
ロ
モ
ー
シ
ョ
ン
サ

イ
ト
、
安
全
・
安
心
情
報
、
く
ら

し
・
市
政
の
各
サ
ブ
ト
ッ
プ
ペ
ー

ジ
（
パ
ソ
コ
ン
版
・
ス
マ
ー
ト
フ

ォ
ン
版
共
通
）

〈
規
格
・
掲
載
料
〉　
縦
６０
ピ
ク

セ
ル
×
横
１
１
０
ピ
ク
セ
ル
。
１

枠
の
申
し
込
み
で
、
右
記
の
掲
載

場
所
す
べ
て
に
掲
載
さ
れ
ま
す
。

１
カ
月
３
万
円

〈
ア
ク
セ
ス
数
〉　
約
８１
万
８
５

０
０
件
（
ト
ッ
プ
ペ
ー
ジ
の
み
。

平
成
３０
年
４
月
〜
３１
年
３
月
）

〈
申
込
み
〉
　
随
時
受
け
付
け
。

申
込
書
を
直
接
ま
た
は
フ
ァ
ク
ス

で
左
記
へ
。
申
込
書
は
広
報
広
聴

課
で
配
布
す
る
ほ
か
、
市
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷
で
き
ま
す

b
広
報
広
聴
課（
本
庁
舎
２
階
）☎

９
６
３
＝
９
１
１
７
、D
９
６

５
＝
０
９
４
３

□
令
和
２
年
度（
２
０
２
０
年
度
）

版
保
健
カ
レ
ン
ダ
ー
に
掲
載
す

る
広
告

　

保
健
カ
レ
ン
ダ
ー
は
、
予
防
接

種
・
健
（
検
）
診
の
お
知
ら
せ
な

ど
の
情
報
を
掲
載
し
て
い
ま
す
。

令
和
２
年
度
版
よ
り
名
称
お
よ
び

サ
イ
ズ
の
変
更
を
予
定
し
て
い
ま

す
。

〈
発
行
部
数
・
掲
載
期
間
〉　
１３

万
３
０
０
０
部
（
全
戸
配
布
お
よ

び
転
入
者
に
配
布
）
。
令
和
２
年

（
２
０
２
０
年
）
４
月
１
日
か
ら

１
年
間

〈
規
格
・
掲
載
料
・
募
集
数
〉
　

▽
１
号
規
格
（
縦
５
・
５
㌢
×
横

９
㌢
）
…
３
万
円　

▽
２
号
規
格

（
縦
５
・
５
㌢
×
横
１８
㌢
）
お
よ

び
３
号
規
格
（
縦
１１
㌢
×
横
９

㌢
）
…
各
６
万
円
。
カ
ラ
ー
刷
り

印
刷
。
全
８
区
画

〈
申
込
み
〉　
１２
月
２０
日
㈮
ま
で

に
申
込
書
に
原
稿
を
添
え
て
直
接

左
記
へ
。
申
込
書
や
広
告
掲
載
基

準
は
、
市
民
健
康
課
で
配
布
す
る

ほ
か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印

刷
で
き
ま
す
。
詳
し
く
は
左
記
へ

b
市
民
健
康
課
（
保
健
セ
ン
タ

ー
）
☎
９
７
８
＝
３
５
１
１

□
広
告
付
き
封
筒
の
無
償
提
供
者

　

軽
自
動
車
税
の
納
税
通
知
書
の

送
付
に
使
用
す
る
窓
付
き
封
筒
の

無
償
提
供
者
を
募
集
し
ま
す
。

〈
規
格
〉　
横
１
９
３
㍉
×
縦
１

２
０
㍉
＋
３５
㍉
（
フ
ラ
ッ
プ
）

〈
数
量
〉　
水
の
り
４
万
９
６
０

０
枚
、
Ａ
Ｄ
の
り
５
９
０
０
枚

〈
申
込
み
〉　
１０
月
２１
日
㈪
ま
で

に
直
接
ま
た
は
電
話
で
市
民
税
課

へ
。
詳
し
く
は
左
記
で
配
布
す
る

募
集
要
領
を
ご
覧
く
だ
さ
い

b
市
民
税
課
（
第
三
庁
舎
３
階
）

☎
９
６
３
＝
９
１
４
５

□
広
報
こ
し
が
や
季
刊
版
に
掲
載

　
す
る
広
告

〈
発
行
部
数
・
掲
載
号
〉　
１２
万

５
０
０
部
。
掲
載
は
冬
号
（
１２
月

１５
日
発
行
）
、
春
号
（
令
和
２
年

（
２
０
２
０
年
）
３
月
１５
日
発

行
）
。
発
行
部
数
は
年
度
途
中
で

変
更
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

〈
規
格
・
掲
載
料
・
募
集
数
〉
　

１
区
画
（
縦
５
・
５
㌢
×
横
９

㌢
）
に
つ
き
３
万
円
。
１
号
に
つ

き
冬
号
２
区
画
、
春
号
６
区
画

（
す
べ
て
カ
ラ
ー
面
）

〈
申
込
み
〉　
１０
月
３１
日
㈭
ま
で

に
申
込
書
を
直
接
ま
た
は
フ
ァ
ク

ス
で
左
記
へ
。
申
込
書
は
広
報
広

聴
課
で
配
布
す
る
ほ
か
、
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷
で
き
ま
す

b
広
報
広
聴
課
（
本
庁
舎
２
階
）

☎
９
６
３
＝
９
１
１
７
、
D
９
６

５
＝
０
９
４
３

□
越
谷
市
ご
み
収
集
カ
レ
ン
ダ
ー

令
和
２
年
度（
２
０
２
０
年
度
）

版
に
掲
載
す
る
広
告

〈
発
行
部
数
・
掲
載
期
間
〉　
約

１８
万
部
（
全
戸
配
布
お
よ
び
転
入

者
へ
配
布
し
ま
す
）
。
掲
載
は
令

和
２
年
（
２
０
２
０
年
）
４
月
か

ら
１
年
間

〈
規
格
・
掲
載
料
・
募
集
数
〉　

約
縦
２
・
５
㌢
×
横
８
・
５
㌢
で

５
万
５
０
０
０
円
。
全
２０
区
画

〈
申
込
み
〉　
１０
月
４
日
㈮
〜
１８

日
㈮
に
、
申
込
書
に
必
要
事
項
を

記
入
し
、
原
稿
（
電
子
デ
ー
タ
）

を
添
え
て
直
接
ま
た
は
郵
送
で
左

記
へ
。
申
込
書
は
リ
サ
イ
ク
ル
プ

ラ
ザ
で
配
布
す
る
ほ
か
、
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷
で
き
ま
す
。

詳
し
く
は
左
記
へ

b
リ
サ
イ
ク
ル
プ
ラ
ザ
（
砂
原
３

５
５
）
☎
９
７
６
＝
５
３
７
５

平
成
31
年
度
市・県
民
税
の
第
３
期
、国
民
健
康
保
険
税
の
第
５
期
納
期
限
は
10
月
31
日
㈭
で
す

□
納
税
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

〈
市
・
県
民
税
〉　
平
成
３１
年
度
の

年
税
額
に
変
更
の
あ
っ
た
方
や
新
た

に
課
税
さ
れ
た
方
に
納
税
通
知
書
と

納
付
書
（
口
座
振
替
の
方
に
は
通
知

書
の
み
）
を
１０
月
１０
日
㈭
に
発
送
し

ま
す
。
新
た
に
お
送
り
す
る
納
付
書

で
お
納
め
く
だ
さ
い

〈
国
民
健
康
保
険
税
〉　
平
成
３１
年

度
分
の
国
民
健
康
保
険
税
の
年
税
額

に
変
更
が
あ
っ
た
方
や
新
た
に
課
税

さ
れ
た
方
に
通
知
書
と
納
付
書
（
口

座
振
替
の
方
に
は
通
知
書
の
み
）
を

１０
月
１６
日
㈬
に
発
送
し
ま
す
。
年
金

か
ら
の
差
し
引
き
を
２
月
か
ら
口
座

振
替
に
変
更
希
望
の
場
合
は
、
１１
月

２９
日
㈮
ま
で
に
国
民
健
康
保
険
課
ま

た
は
北
部
・
南
部
出
張
所
で
ご
申
請

く
だ
さ
い
。
申
請
に
は
、
保
険
証
、

振
替
口
座
の
通
帳
と
届
出
印
（
新
た

に
口
座
振
替
を
申
し
込
む
方
の
み
）

が
必
要
で
す

b
市
・
県
民
税
に
つ
い
て…

市
民
税

課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
４
、
国
民
健

康
保
険
税
に
つ
い
て…

国
民
健
康
保

険
課
（
第
二
庁
舎
１
階
）
☎
９
６
３

＝
９
１
４
６

□
医
療
費
の
お
知
ら
せ
に
つ
い
て

　

医
療
機
関
等
を
受
診
し
た
国
民
健

康
保
険
加
入
者
へ
「
医
療
費
の
お
知

ら
せ
（
５
月
・
６
月
分
）
」
を
送
付

し
ま
す
。
医
療
費
を
把
握
し
健
康
管

理
に
つ
い
て
関
心
を
深
め
ま
し
ょ

う
。
再
発
行
は
で
き
ま
せ
ん
の
で
、

ご
注
意
く
だ
さ
い
。

b
国
民
健
康
保
険
課
☎
９
６
３
＝
９

１
５
４

□
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
利
用
差
額

　
通
知
を
発
送
し
ま
す

　

令
和
元
年
７
月
診
療
分
の
う
ち
、

生
活
習
慣
病
（
高
血
圧
、
脂
質
異
常

症
、
糖
尿
病
）
に
関
す
る
薬
剤
で
、

ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
に
切
り
替
え

る
と
、
自
己
負
担
額
が
３
０
０
円
以

上
削
減
効
果
を
見
込
め
る
方
に
通
知

を
発
送
し
ま
す
。
ご
希
望
の
方
は
、

医
師
や
薬
剤
師
と
相
談
し
積
極
的
に

ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
を
ご
活
用
く

だ
さ
い
。

b
国
民
健
康
保
険
課
☎
９
６
３
＝
９

１
５
４

□
税
金
が
未
納
の
方
は
早
急
に
お
納

　
め
く
だ
さ
い

　

平
成
３１
年
度
の
市
・
県
民
税
（
普

通
徴
収
）
お
よ
び
固
定
資
産
税
・
都

市
計
画
税
の
１
・
２
期
、
国
民
健
康

保
険
税
の
１
〜
４
期
、
軽
自
動
車
税

の
納
期
限
が
過
ぎ
て
い
ま
す
。
納
付

さ
れ
な
い
場
合
は
延
滞
金
が
加
算
さ

れ
、
法
律
の
規
定
に
よ
り
財
産
差
し

押
さ
え
な
ど
の
処
分
を
受
け
ま
す
の

で
、
早
急
に
お
納
め
く
だ
さ
い
。

b
収
納
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
２

□
１０
月
は
不
正
軽
油
撲
滅
対
策
強
化

　
月
間
で
す

　

不
正
軽
油
と
は
軽
油
引
取
税
の
脱

税
を
目
的
に
、
軽
油
に
灯
油
や
重
油

な
ど
を
混
ぜ
た
燃
料
や
、
自
動
車
の

燃
料
と
し
て
使
用
さ
れ
る
灯
油
や
重

油
の
こ
と
で
す
。
不
正
軽
油
の
製

造
・
販
売
・
使
用
は
脱
税
行
為
で
あ

る
ば
か
り
で
な
く
、
大
気
汚
染
等
環

境
や
健
康
に
も
重
大
な
影
響
を
与
え

ま
す
。
不
正
軽
油
に
関
す
る
情
報
を

お
持
ち
の
方
は
電
話
で
左
記
へ
ご
連

絡
く
だ
さ
い
。

b
県
税
務
課
☎
０
４
８
＝
８
３
０
＝

２
６
６
５

□
休
日
納
税
窓
口
を
開
き
ま
す

a
１０
月
６
日
㈰
・
２０
日
㈰
・
１１
月
３

日
㈷
、
午
前
９
時
〜
午
後
３
時　

d

b
収
納
課
（
第
二
庁
舎
３
階
）
☎
９

６
３
＝
９
１
４
２

コシスポ

　今シーズンからB2リーグに所属
する越谷アルファーズは、9月21
日・22日に熊本県立総合体育館で
熊本ヴォルターズとのレギュラーシ
ーズン開幕戦を行い、82―74、
73―93で1勝1敗となりました。

　大相撲九月場所（9月22日千秋
楽）で本市出身の小結・阿炎関は9
勝6敗、十両の彩関は6勝9敗の成
績で終えました。

越谷アルファーズの成績
（9月26日現在）

越谷のスポーツニュース

本市出身力士の成績

□
越
谷
市
屋
外
広
告
物
条
例
の
一
部

　
改
正
（
案
）

　

市
で
は
、
平
成
２９
年
１２
月
の
国
土

交
通
省
通
知
を
受
け
、
越
谷
市
屋
外

広
告
物
条
例
の
一
部
改
正
を
予
定
し

て
い
ま
す
。

　

こ
の
た
び
、
素
案
が
ま
と
ま
り
ま

し
た
の
で
、
ご
意
見
を
募
集
し
ま

す
。

＊
い
た
だ
い
た
ご
意
見
へ
の
個
別
回

答
は
行
い
ま
せ
ん
。
結
果
は
市

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
な
ど
で
公
開
し
ま

す
〈
応
募
期
間
〉　
１０
月
２１
日
㈪
〜
１１

月
２２
日
㈮

〈
応
募
方
法
〉　
意
見
用
紙
を
直
接

建
築
住
宅
課
へ
お
持
ち
い
た
だ
く

か
、
情
報
公
開
セ
ン
タ
ー
（
本
庁
舎

２
階
）
・
各
地
区
セ
ン
タ
ー
に
設
置

す
る
ご
意
見
箱
へ
（
郵
送
・
フ
ァ
ク

ス
・
メ
ー
ル
で
も
受
け
付
け
ま

す
）
。
改
正
案
の
閲
覧
と
意
見
用
紙

の
配
布
は
建
築
住
宅
課
お
よ
び
ご
意

見
箱
設
置
場
所
で
行
う
ほ
か
、
市

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷
で
き
ま
す

b
建
築
住
宅
課
（
本
庁
舎
３
階
）
☎

９
６
３
＝
９
２
０
５
、
D
９
６
５
＝

０
９
４
８
、
Hkenju@city.koshiga

ya.lg.jp

□
越
谷
市
介
護
保
険
運
営
協
議
会

a
１１
月
７
日
㈭
、
午
後
２
時
か
ら　

d
市
役
所
第
二
庁
舎
５
階
大
会
議
室

　

g
介
護
保
険
事
業
計
画
な
ど
に
つ

い
て　

f
２０
人
（
抽
選
）　

e
当

日
、
午
後
１
時
４５
分
ま
で
に
会
場
へ

　

b
介
護
保
険
課
☎
９
６
３
＝
９
３

０
５

税・国
保

の
お
知
ら
せ

意
見
募
集

傍 
聴

　１１月５日㈫から住民票や印鑑登録
証明書、マイナンバーカードおよび
公的個人認証の署名用電子証明書
への旧姓（旧氏）併記制度が始まり
ます。これにより、婚姻などで氏を
変更した際に生じる保険、銀行口座、
携帯電話などの各種手続きや、職場
などでの手続きの簡略化が見込まれ
ます。住民票に旧姓を記載するには
届け出が必要です。詳しくは総務省
ホームページ「住民票、マイナンバ
ーカード等への旧氏の併記について
（http://www.soumu.go.jp/mai
n_sosiki/jichi_gyousei/daityo/
kyuuji.html）」をご覧ください。
B市民課☎９６３ー９１２６

封
筒
の
無
償
提
供
者
・
広
告
の

掲
載
事
業
者
を
募
集
し
ま
す

住民票に旧姓を記載
できるようになります
　


